平成２７年３月２７日

各  位

会 社 名 日 本 精 機 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 高田 博俊

(コード番号７２８７ 東 証 第 ２ 部 )

問 合 せ 先 常務取締役 経営管理本部長

   五十嵐 竹善

ＴＥＬ    (０２５８)２４-３３１１

社外監査役候補者の内定に関するお知らせ

 当社は、平成２７年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり、社外監査役候補者の内定を決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年６月下旬に開催予定の第７０回定時株主総会において、正式決定される

予定です。

記

１．新任監査役候補（平成２７年６月下旬予定）

社外監査役  斉木 悦男

   ※略歴は別紙のとおり

２．退任予定監査役（平成２７年６月下旬予定）

社外監査役  櫻井 陽一

以  上

社外監査役候補者の略歴

氏名（よみがな）  斉 木 悦 男（さいき えつお）

生 年 月 日   昭和２５年１０月 ９日生

略  歴

昭和５４年 ４月 弁護士登録

昭和５４年 ４月 坂井熙一法律事務所入所

昭和５８年 ４月 坂井・斉木法律事務所開設

平成１４年 ４月 新潟大学法学部講師（客員教授）

平成１５年 ４月 新潟地方裁判所及び新潟簡易裁判所民事調停委員（現任）

平成１６年 ４月 新潟大学大学院実務法学研究科講師就任

平成２１年 ５月 あさひ新潟法律事務所開設 代表（現任）

（重要な兼職の状況）

当社独立委員会委員

（任期：平成２５年７月１日より平成２７年６月３０日までの２年間）

以  上